
F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Fédérale Senior/Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2016

L.A.C STE CECILE LUISANTATOUILLANT AUDREY 12.500 7.30010.80012.300 42.9001

L.A.C STE CECILE LUISANTGIRARD CAMILLE 12.450 7.950 9.90011.050 41.3502

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGOMES SELENA 12.150 6.60010.50010.850 40.1003

L.A.C STE CECILE LUISANTBRESILLION JULIANE 12.000 6.000 9.90011.400 39.3004

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON LUDIVINE 12.400 5.35010.40011.150 39.3004

SCARABEES MORANCEZWAJNTRAUB JULIETTE 12.200 6.700 8.10010.400 37.4006

ESSOR DES CARNU CHARTRESGAZENGEL LAURENA 12.050 3.00010.00011.400 36.4507

L.A.C STE CECILE LUISANTGIRARD MEGANE 11.850 1.30011.20010.850 35.2008
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Fédérales Cadette/Minime/Benj.
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2016

L.A.C STE CECILE LUISANTVELAYADOM CLEMENTIN 12.600 7.700 9.50011.400 41.2001

L.A.C STE CECILE LUISANTRICHARD MANON 12.450 7.100 9.70011.700 40.9502

L.A.C STE CECILE LUISANTDESERT CHARLOTTE 11.950 5.85010.20011.250 39.2503

CONCORDIA BRIAREPAGNIEZ CHLOE 11.950 5.950 9.800 9.900 37.6004

ESSOR DES CARNU CHARTRESMARCHAND BEVERLIE 12.050 3.600 8.90011.450 36.0005

SCARABEES MORANCEZPESLIER JADE 11.750 5.550 8.20010.050 35.5506

L.A.C STE CECILE LUISANTHERRY LISA 11.850 2.750 3.10010.700 28.4007
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Passion Aînées/Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2016

SEMEUSES BERRU BOURGESGUISSET MELINA (J) 12.250 10.80011.60011.000 45.6501

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBRETTE EMMANUELLE 11.950 10.15011.70011.300 45.1002

LES BLEUETS HANCHESSURIN CLEMENCE 12.100 10.05010.20011.700 44.0503

L.A.C STE CECILE LUISANTBENARDI ANGELE 11.800 10.250 9.80011.650 43.5004

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESGENETIER KATHLEEN 11.800 10.00010.10011.600 43.5004

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALFILLOL MAIWEN 10.900 10.15011.30010.700 43.0506

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESBORDET CORALIE 11.700 9.300 9.90012.100 43.0007

SCARABEES MORANCEZMERCIER JULIE 11.150 9.70010.50011.200 42.5508

L.A.C STE CECILE LUISANTGARDE SARAH 11.900 10.100 9.20011.200 42.4009

CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUNGOFFIN MARIE 11.450 9.20010.20011.300 42.15010

LES BLEUETS HANCHESPERES MANON (J) 11.700 10.700 8.70011.000 42.10011

ESSOR DES CARNU CHARTRESBARRY FATOUMATA 11.900 9.300 9.80010.900 41.90012

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALMAHE SARAH 11.850 8.10010.70010.750 41.40013

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON CORALINE 11.750 10.050 8.30011.000 41.10014

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISLE GUIDEC AURELIE 11.400 7.60010.50011.600 41.10014

SEMEUSES BERRU BOURGESD'ANDREA LISA 10.900 10.600 8.10011.350 40.95016

SCARABEES MORANCEZVEILLE MATHILDE 11.550 7.10010.10011.600 40.35017

CONCORDIA BRIAREGAGNEPAIN LUCILE 9.350 8.85010.70010.950 39.85018

CONCORDIA BRIAREBILLARD CLEOPHEE 10.350 9.200 8.80011.150 39.50019

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALDURIEU JULIE 11.150 5.050 9.400 9.100 34.70020
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Plaisir Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2016

ESSOR DES CARNU CHARTRESMARTIN SYRIELLE 11.650 11.85011.80011.450 46.7501

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISTHIERCELIN ELINA 11.650 11.15010.80011.950 45.5502

L.A.C STE CECILE LUISANTMARIE CLEMENCE 12.250 10.30010.70011.900 45.1503

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESBELLAMY HELOISE 11.400 9.40010.70012.000 43.5004

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISFIAT LUCIE 11.450 9.95010.10010.200 41.7005

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBOUJU AMANDINE 11.150 10.100 9.60010.000 40.8506

ESSOR DES CARNU CHARTRESROBIN MANON 12.000 8.350 9.50011.000 40.8506

SCARABEES MORANCEZCOADOU ALEXIA 11.100 8.850 9.60011.150 40.7008

ESSOR DES CARNU CHARTRESDOS SANTOS LEA 11.000 9.450 9.40010.500 40.3509

SCARABEES MORANCEZLEGRAND LAURIE 10.950 7.950 9.40011.550 39.85010

CONCORDIA BRIAREDELAHAYE MAEVA 11.400 10.950 8.100 9.300 39.75011

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBELAMY MARGOT 11.050 9.600 8.50010.500 39.65012

ESSOR DES CARNU CHARTRESHIVER CAMILLE 10.900 8.750 9.600 9.850 39.10013

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGUILLET LISA 12.150 3.55011.10010.850 37.65014

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALLECOMTE MANON 11.200 4.000 9.10011.450 35.75015
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Plaisir Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2016

LES BLEUETS HANCHESAUGER LUCIE 12.350 11.50011.00011.950 46.8001

L.A.C STE CECILE LUISANTCLAIRIN JULIE 12.000 12.15010.90011.250 46.3002

L.A.C STE CECILE LUISANTROBERT SAM 11.850 11.35011.30010.050 44.5503

SCARABEES MORANCEZGUEYE SOPHIE 11.200 10.35010.80011.200 43.5504

SCARABEES MORANCEZCALIMIA THYLIA 11.800 7.60012.50011.150 43.0505

ESSOR DES CARNU CHARTRESGAUVIN MELANIE 12.150 10.450 8.10011.900 42.6006

LES BLEUETS HANCHESARNAUD OCEANE 11.300 10.400 9.60010.700 42.0007

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESDOUCET MAELWENN 11.450 10.000 9.20010.650 41.3008

ESSOR DES CARNU CHARTRESDECHARD JENNY 10.750 11.000 9.10010.400 41.2509

LES BLEUETS HANCHESDUPONT ALICE 11.600 9.950 7.20011.450 40.20010

LES BLEUETS HANCHESZERHOUNI MAUDE 10.950 2.700 9.70010.600 33.95011

GAIS MOISSONNEU VOVESFREDDO LISON 10.700 1.55010.400 9.550 32.20012
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Découverte Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2016

L.A.C STE CECILE LUISANTGOUGNOT ELSA 11.350 12.10011.70012.900 48.0501

SEMEUSES BERRU BOURGESRICHARD LENA 10.500 11.30011.70012.300 45.8002

CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUNROYANT JOANNE 11.150 11.40011.50011.700 45.7503

L.A.C STE CECILE LUISANTDELACHAUME MANON 10.550 12.30010.95011.500 45.3004

SEMEUSES BERRU BOURGESBAILLE PAULINE 10.950 10.70010.60011.600 43.8505

EVEIL DE NANTEUIL MONTRICHARDPUISSANT LUCIE 10.500 9.20012.10011.900 43.7006

ESSOR DES CARNU CHARTRESPARPET CLOE 10.750 11.20010.30011.000 43.2507

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISLHERMENEAULT ALINE 9.600 10.30011.00011.600 42.5008

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISDECHAMPS CAMILLE 9.100 10.85011.00011.000 41.9509

ESSOR DES CARNU CHARTRESGAUVIN MARJORIE 8.550 10.70011.90010.200 41.35010

ESSOR DES CARNU CHARTRESPARPET INES 8.850 9.20010.70011.200 39.95011

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISLALLIER LEA 10.800 7.00010.00010.700 38.50012

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISCHABAUD ANDREA 10.900 4.30010.80011.400 37.40013

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISMOREAU SARAH 0.000 10.65011.50011.100 33.25014
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Découverte Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2016

L.A.C STE CECILE LUISANTPENISSON FANNY 10.800 12.60012.40012.500 48.3001

LES BLEUETS HANCHESGESLAIN CELIA 11.400 11.60012.90012.200 48.1002

SCARABEES MORANCEZSADKI MEISSA 11.350 11.60011.70012.700 47.3503

SEMEUSES BERRU BOURGESGUISSET LOUANE 11.500 12.70010.80011.900 46.9004

CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUNDENFERT LAURINE 11.650 11.70011.30011.900 46.5505

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESBOREDT LUCILE 9.500 12.55011.10012.700 45.8506

LES BLEUETS HANCHESREINHARD ALESSIA 10.950 11.70011.60011.400 45.6507

SCARABEES MORANCEZPERDEREAU EMMA 10.450 11.30012.15011.700 45.6008

L.A.C STE CECILE LUISANTFELIX MANON 10.000 11.40011.70012.100 45.2009

LES BLEUETS HANCHESSERRA MARILOU 9.750 11.15011.75012.500 45.15010

L.A.C STE CECILE LUISANTJALLERAT FLORE 9.500 11.90010.45012.600 44.45011

SCARABEES MORANCEZDESGROUAS CORALINE 10.950 8.70011.65012.900 44.20012

ESSOR DES CARNU CHARTRESGAUVIN MARILOU 10.750 10.75011.50011.100 44.10013

LES BLEUETS HANCHESTULLOUE SARAH 9.350 11.95011.35011.400 44.05014

SCARABEES MORANCEZPOITRIMOL OCEANE 7.650 11.60011.75011.800 42.80015

SCARABEES MORANCEZBIGOT LUCIE 8.600 10.20011.75011.500 42.05016

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESGUILLARD JULIA 10.300 6.10010.50012.100 39.00017

FSCF Orléanais-Association Ste Agnès 31 JANVIER 2016


